

**Протокол  
итогов по закупкам способом запроса ценовых предложений  
на 2019 год**

г. Костанай

10 декабря 2019 г.

Тендерная комиссия в составе:

Кирий В.В. – зам. главного инженера – председателя тендерной комиссии

Лещук Т.Б. – главного бухгалтера – члена комиссии

Мальцевой Л.И. – зам. начальника ПЭО – члена комиссии

Ахметовой Ю.Ж. – юриста ЮО – члена комиссии

Смагулова Р.С. – зам. начальника ОМТС – члена комиссии

Секретаря тендерной комиссии- Ланцевой Л.Н.

*Отсутствовал: член комиссии – Ахметова Ю.Ж.- юрист ЮО, в связи с нахождением в ежегодном оплачиваемом трудовом отпуске, согласно Приказа № 225-к от 21.11.2019 г.*

10 декабря 2019 года в 11 ч. 00 мин. по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, в студии тендерная комиссия подвела итоги закупок способом запроса ценовых предложений в соответствии с Правилами осуществления деятельности субъектов естественной монополии № 73 от 13.08.2019 года (далее по тексту - Правила).

1. Полное наименование субъекта естественной монополии и почтовый адрес:

Товарищество с ограниченной ответственностью «Межрегионэнерготранзит»

110000, г. Костанай, ул. Киевская, 28.

2. Наименование и номер проведенных закупок товаров, работ и услуг: указаны в приложении № 1 к протоколу, № 42.

3. Полное наименование потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложения до истечения окончательного срока представления ценовых предложений, заявленные ими цены на товары (работы, услуги): Нет, не поступало.

4. Отклоненные ценовые предложения с обоснованием причин отклонения: Нет, в связи с их отсутствием.

5. Наименование и местонахождение победителя закупок способом запроса ценовых предложений: Нет, в связи с отсутствием ценовых предложений от потенциальных поставщиков.

6. Наименование и местонахождение потенциального поставщика, занявшего второе место: Нет, в связи с отсутствием ценовых предложений от потенциальных поставщиков.

7. Сумма и срок заключения договора о закупках: Не определены, в связи с отсутствием ценовых предложений от потенциальных поставщиков.

Комиссия вынесла решение:

1. Закупки способом запроса ценовых предложений признать несостоявшимися по основаниям, предусмотренным подпунктом 1 пункта 111 Правил: представлено менее двух ценовых предложений.

2. Произвести закупку из одного источника в соответствии с подпунктом 2 пункта 112 Правил.

Председатель тендерной комиссии \_\_\_\_\_ Кирий В.В.

Член тендерной комиссии \_\_\_\_\_ Лещук Т.Б.

Член Тендерной комиссии \_\_\_\_\_ Мальцева Л.И.

Член Тендерной комиссии \_\_\_\_\_ Смагулов Р.С.

Секретарь комиссии \_\_\_\_\_ Ланцева Л.Н.

Приложение № 1

№ п/п	Наименование	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров	Ед.изм.	Кол-во	Цена без учета НДС	Общая сумма без учета НДС
1	масло моторное	Лукойл 10W40 полусинтетика в канистре 4л	шт	4	4 474,00	17 896,00
2	клавиша камаз	клавишный выключатель 24В 5А 2-х позиционный	шт	1	1 349,00	1 349,00
3	вилка сцепления УАЗ	УАЗ, 409	шт	1	1 706,00	1 706,00
4	ремкомплект ступицы ВАЗ	ВАЗ-21310	кт	2	7 867,00	15 734,00
5	смазка "Шрус"	в тюбике	тюб	2	724,00	1 448,00
6	пыльник привода Ваз	наружный, ВАЗ-21310	шт	2	858,00	1 716,00
7	амортизатор Ваз	передний, ВАЗ-21310	шт	2	7 867,00	15 734,00
8	масло ТМ-5	трансмиссионное ТМ-5, в канистрах по 4л	кан	1	3 581,00	3 581,00
9	масло моторное	полусинтетика, 10W40, Лукойл Люкс, в канистрах по 5л	кан	1	6 796,00	6 796,00
10	фильтр масляный Уаз	УАЗ, 409	шт	2	1 974,00	3 948,00
11	фильтр воздушный Уаз	УАЗ, 409	шт	2	3 125,00	6 250,00
12	фильтр топливный Уаз	УАЗ, 409	шт	2	3 046,00	6 092,00
13	кресовина камаз	Камаз-5320, на средний мост	шт	1	10 000,00	10 000,00
14	прокладка поддона зил	зил-130	шт	1	1 170,00	1 170,00
15	патрубок камаз	на радиатор камаз-740, верхний, нижний	шт	2	546,00	1 092,00
16	масло моторное	полусинтетика, 10W40, Лукойл Люкс, в канистрах по 1л	кан	1	1 750,00	1 750,00
17	автолампочка	НЗ, 24в	шт	1	1 080,00	1 080,00
18	масло трансмиссионное	ТАД-17, в канистрах по 3л	кан	1	2 867,00	2 867,00
19	шланг тормозной	Камаз-5320	шт	1	2 153,00	2 153,00
20	крестовина	ВАЗ-21310	шт	1	3 315,00	3 315,00
21	Масло ГУРа	Гидро-Р, в канистрах по 1л	кан	7	1 080,00	7 560,00
22	электромагнитный клапан Урал	24В, Урал-4320	шт	1	7 867,00	7 867,00
23	фильтр осушителя воздуха Урал		шт	1	7 330,00	7 330,00
24	масло моторное	Лукойл 10W40 полусинтетика в канистре 5л	шт	2	5 370,00	10 740,00
25	фильтр масляный	ВАЗ-21310	шт	1	1 974,00	1 974,00
26	фильтр топливный	ВАЗ-21310	шт	1	2 242,00	2 242,00
27	фильтр воздушный	ВАЗ-21310	шт	1	1 710,00	1 710,00
28	зеркало заднего вида	Урал-4320	шт	1	4 475,00	4 475,00
29	тормозная жидкость	ДОТ-4, 455гр, в бутылках	шт	10	625,00	6 250,00
30	литол-24	пластическая смазка, в банках по 2кг	шт	1	3 045,00	3 045,00
31	резинка стеклоочистителя	Урал-4320	шт	2	367,00	734,00
32	спидометр	газ-66	шт	1	6 800,00	6 800,00
33	патрубок	газ-66, верхний, на радиатор	шт	1	1 080,00	1 080,00
34	полуось	Нива Шевроле 2123	шт	2	36 800,00	73 600,00
35	сальник полуоси	Нива Шевроле 2123	шт	2	367,00	734,00
36	фильтр масляный	камаз-5320	шт	2	860,00	1 720,00
37	фильтр топливный	камаз-5320	шт	4	550,00	2 200,00
38	фильтр воздушный	камаз-5320	шт	1	5 190,00	5 190,00



39	ремкомплект масляного фильтра	камаз-5320	кг	3	410,00	1 230,00
40	масло моторное	Castrol, в канистре 4л	шт	2	15 000,00	30 000,00
41	масло гидравлическое	ВМГЗ, в канистре 20л	шт	1	15 750,00	15 750,00
42	фильтр масляный	Субару	шт	1	1 975,00	1 975,00
43	фильтр воздушный	Субару	шт	1	2 152,00	2 152,00
44	фильтр салона	Субару	шт	1	3 125,00	3 125,00
45	автогерметик	для ремонта автомобилей, в тюбиках по 180гр.	шт	1	860,00	860,00
46	смазка	М-40, флакон 450гр	шт	1	2 250,00	2 250,00
47	термостат	Уаз, 409	шт	1	1 620,00	1 620,00
48	хомут	16-25мм, металлический, резьбовой	шт	6	140,00	840,00
49	опора шаровая	Ваз-21713	шт	1	4 050,00	4 050,00
50	автолампочка	12В. 5вт	шт	20	180,00	3 600,00
51	автолампочка	галогеновая 60/55вт 12в	шт	10	1 170,00	11 700,00
52	автолампочка	24В. 5вт	шт	20	180,00	3 600,00
53	автолампочка	галогеновая 60/55вт 24в	шт	4	1 350,00	5 400,00
54	аккумулятор	6ст-62	шт	1	22 900,00	22 900,00
55	подшипники	№ - 50208, 50306, 3056207, 42305	кг	1	20 600,00	20 600,00
56	крышка радиатора	Газ-53	шт	1	1 080,00	1 080,00
57	цилиндр тормозной задний	Ваз-21713	шт	1	1 875	1 875
58	сальник редуктора Камаз	70*92мм	шт	2	1 080,00	2 160,00
59	прокладки редуктора Камаз	Камаз-5320, для среднего редуктора	кг	1	1 500,00	1 500,00
60	подшипник 311	Камаз-5320, для среднего редуктора	шт	1	7 000,00	7 000,00
61	подшипник 310	Камаз-5320, для среднего редуктора	шт	1	5 850,00	5 850,00
62	подшипник 7615	Камаз-5320, для среднего редуктора	шт	1	9 500,00	9 500,00
63	подшипник 7216	Камаз-5320, для среднего редуктора	шт	2	8 900,00	17 800,00
64	подшипник 7214	Камаз-5320, для среднего редуктора	шт	1	6 800,00	6 800,00
65	подшипник 102409	Камаз-5320, для среднего редуктора	шт	1	11 250,00	11 250,00
66	подшипник 27310	Камаз-5320, для среднего редуктора	шт	1	4 900,00	4 900,00
67	подшипник 27911	Камаз-5320, для среднего редуктора	шт	1	9 500,00	9 500,00
68	коническая пара камаз	Камаз-5320, для среднего редуктора	шт	1	70 000,00	70 000,00
69	шпилька п/оси камаз	Камаз-5320	шт	3	410,00	1 230,00
70	дифференциал межосевой камаз	Камаз-5320	шт	1	100 000,00	100 000,00
						633 025,00